
V176

^ GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 4583822792

SMLUVNÍSTRANY

Pojistitel

pojištbvací zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (ŠD
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma

IČO: 44'795084

Vá.aný·ástup·· (Vz)
Titul, jméno, přIjmenI, titul za jménem l obchodní firma

IČO: 87946441

||ll|||llh
l||||I|lů

l|I|I|||II||iI|)lI)|iIl|||II|||I|I||II|IlliI|II||||ll|

T
C
99110004016

pojistník
Název

IČO
Adresa
Plátce DPH
Telefon l E-mail

72743972
Vojanova 178/12, 405 02 Děčín 2, ČESKÁ REPUBLIKA

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

l. POJISTNÁ DOBA
pojištění se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 1. 1. 2022 do 24:00 hod. dne 31. 12. 2022.

íl. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ
" Poř. ' Datum
' Název pojištění pQjistňé*l.,.Č. . l účinnosti ľ l

1 i pojištění obecné odpovědnosti i 1.1. 2022 37 328 KČ j
é l

\~_ ! Celkové roČní pojistné l 37 328 kč )
* pojistné po zaokrouhlerú, slevách l přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

m. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto pojištěni se řídí zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, Sazebníkem administrativních poplatků,
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen ,,VPPMO-P") a ujednáními této
pojistné smlouvy.

O2210485764343

TC99110004016



,8T GENERALI
|"p'3> ČESKÁ POJIŠŤOVNA pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4583822792

1.1. 2022

Kód produktu: DPOO2 /1

1. pojlšTĚNĹoDpovĚDNosn

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišfbvny
výše příjmů z podnikatelské Činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z příjmů,
popř. předpokládané příjmy v Kč o
Kolik má pojištěný žáků/klientů? 300
Kolik má pojištěný zaměstnanců? , .. 66

1.2. Rozsah pojištění
1.2.1. Fbjištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví
nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:

zřizovacllistina vydané/ho v ,Č.: , ze dne

1.3. Sjednaná připojištění
1.3.1. Doložka V112 Fbjištěni náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 pÍsm. b) VPPMO-P se ujednává, Že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
ub|Íženj na zdraví nebo usmrceni.
pojištění v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužNáním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
výluky z pojištěni uvedené v Článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 KČ, není-li dále uvedeno jinak.
poj'štěrií v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republ'ka.

1.4. Zvláštni ujednání
1.4.1. Doložka V111 Regresní náhrady "
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léČení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc
z povolání.
pojištěniv rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.OOO.OOO KČ.
poj'štěn'v rozsahu této doložky se sjednává s územn'm rozsahem Česká republ"ka.
pcjištěniv rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 KČ.

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpeČí
pE'

l
i pojistné nebezpeČí
!
' Základni rozsah

í Doložka V112 Nemajetková újma

1.6. pojistné

Lhnit/sublhnit
pojistného Spduúčast
pběnív KČ I

15 QOO OOO l O
d

l
500 DOC' l O

Územní t'ozsah

' Česká republika

č"!á,'=b|'ga .,

Roční pojistné celkem 37 328 Kč

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné k 1. 1. 2022.

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivesti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.



GENERALI
|"| P7 ČESKÁ POJIŠŤOVNA pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4583822792

1.1. 2022

2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jim sdělených osobních údaju a že podrobnosti týkajIcI se osobních údajů jsou
dostupné na \¶ww,FeneraĹiceska.cz,"ôchrana-osobnich-udaiu a dále v obchodních místech pojišťovny. pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, Že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny l pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za
odpovědi na otázky týkajIcI se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. pojistník uzavřením pojistné smlouvy
potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále" potvrzuje, Že:
- pojišťovně l pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením tétó pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby

a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a Žádné dalŠí nemá,
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem l pojišťovacím

zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, souČasně potvrzuje, Že v případě, kdy odpovědi nenapsal

vlastnoruČně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou

postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmNnuti pojistného plněnÔ.

5. pojistník bere na vědomí, že odstoupI-li od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupeni
stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojištění plnila; odstoupila-li od pojistné smlouvy pojišťovna, má
právo započíst si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupí-li pojišťovna od pojistné smlouvy a zIskalji již pojistník,
pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plnění, nahradiv téže lhůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plněni přesahuje
zaplacené pojistné,

6. pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od
pojistné smlouvy ve lhůtě Čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k
tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu
byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sděleni dojde po uzavřeni
pojistné smlouvy Poskytla-li pojišťovna pojistníkovi, kte'ý je spotřebitelem, klamavý Udaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné
smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo
odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li vŠak pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahujÍcÍ výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

7. Pojistnik bere na vědomí, že se může s připadnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručování
General' Česká pojišťovna a.s., P. O, BOX 305, 659 05 Brno nebo elektron'ckou schránku stiznosti@general'ceska.cz Nedohodne-li se
pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti,
s vyřIzením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana
Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (\M\ANv.cnb.cz)

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zv1áštnľch
podmínkách účinnosti některých sm|uy, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránlg'. Fbjistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přiČemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména Udaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za Škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejněni nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

9. pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16
přílohy Č. 1 k zákonu Č. 277/20Ó9 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 BOO 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roČní stav zaměstnanců min. 250.

10. Dokumenty k pojistné smlouvě:

Předsmluvní dokumenty:
- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvni informace
- Záznam z jednání



sm" GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4583822792

1.1.2022

pojistník prohlašuje, Že se s obsáhem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, Že poskytují důležité informace
o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následujÍcÍ dokuňienty:
- pojistné podmínky dle části Ill.
- sazebník administrativních poplatků

pojistník prohlaŠuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedIInou souČást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn
s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní
závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených
pojistných podmínek.

pojistník potvrzuje, Že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedRnou součásti pojistné
smlouvy, byly pcskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými pÍsemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveni.

12. Smluvní strany prohlaši.ijI, že si pojistnou smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě,
srozumitelně, Že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

VI. PŘÍLOHA

Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy:
:g::::::):::::,,vř.n,v 3Láí;:/ÝEL/ ,,, :?? n' 1,/ , ,,,,, m,,,,

ZŠ a MŠ Vojanova, Děčín
432563905, IČO 87946441

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)



V170

GENERALI .
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 4583822792

> Klient
Typ osoby právnická osoba Obchodní firma
IČO 72743972 Sídlo
Telefon, e-mail 412 528 863, skda@zsvojanova.cz

> Potřeby klienta a faktory ovlivňujíá výběr pojistných produktů

T
C
99006002010

j Příjmy firmy
j lnvestičnI záměr

j Majetková situace firmy
j Stávající zajiště'nífirmy

j Počet zaměstnanců
J Druh podnikánífirmy

> Klient žádá o sjednánitěchto pojistných produktů
j pojištění odpovědnosti .

> Specifické požadavky klienta

Klient sóuhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> vyjádření pojiš'bvaciho zprostředkovatele l zástupce pojišťovny
Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient byl seznámen a převzal
- sazebník administrativních poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky
> Dodatečné informace
Odměna pojišťovacMo zprostředkovatele za zprostředkováni pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny.
Samostatný zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem, je tenb
odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové sloŽky.

Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přRohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb.,
o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:
- čistý obrat min.12 BOO 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 (jOO KČ),
- průměrný roČní stav zaměstnanců min. 250.

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány
všechny sdělené potřeby a požadavky a Že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před

O
221048575994A

TC99006002010

O221048575994A



m='jIšŤovNA

uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, Že jedno vyhotoveni tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané
požadavky a potřeby odpovidajÍ jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.
Klient si je vědom toho, že Udaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do-
poručení zohledněny, a Že takový chybějÍcÍ údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individua-
lizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

V

ZŠ a MŠ Vojanova, Děčín Miroslava SALABOVÁ

(hůlkovým pÍsmem)



V247

i Generali
= ! česká(irXERALIČESLI p()11šťo\na i Distnbuce

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
pojistná smlouva číslo 4583822792
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název:
IČO:
Adresa sídla:

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, přqmení, titul za jménem:
IČO:
Adresa sídla:
E-mail:
Telefon:

im
m

v
 m

i im
 im

 im
 IN

IIN
 m

i IIIII N
W

lll n
m

 IIN
II n

m
 m

ii iv
i m

i

T
C
8992500101A

 02210485760238

Působnost zprostředkovatele
ZĹprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spoIupracujÍcÍ na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění,
a. neposuzuje vhodnost pojištěni po jeho sjednáni.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB wwyv.cntľcz.

Vztah Generali České pojišt'ovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také ,,pojišťovna") má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšŠí než 10 %.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním ria adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05
Brno, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu
umístěném na www.generaliceskadistnbuce.cz. Se stÍžnostÍ je možné se obrátit také na Generali Českou pojišt'ovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (Www,cnb.cz). Spory týkajIcí se pojištění nebo
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www omb|ldsmAncnR,,cz) nebo Česká obchodní inspekce
(\/vww.cQi,CZ), MimosoudnI řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1 992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišt'ovnu a.s.

· Korespondenční adresa: Generali Česká pojišt'ovna a.s., p. o. box 305, 659 05 Brno
" Online chat na internetových stránkách: www.qeneraliceska.cz/chat
· Datová schránka: v93dkf5

Dne 17. 12. 2021

ZŠ a MŠ Vojanova, Děčín

TC8992500101A



A% GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤO\'NA

Stručná informace o zpracování osobních
údajů při sjednávání a změnách pojištění

V tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji při sjednávání a změnách
pojištěni. Podrobnosti naleznete na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání
ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů? Jaké údaje o Vás zpracováváme?
Správcem Vašich osobních údQů je Generaíi Česká Zpracováváme následujicí osobní údaje:
pojišťovna as., ičo 452 72 956, se sídlem Spálená - Vaše iderTtifikační a kontaktní údaje (e-mailová ad-
75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1. resa a telefonní číslo nejsou povinné údaje s výjimkou

sjednáni pojištěni' na internetu nebo distančnim způso-
bem, pokud nám je však poskytnete, bude naše Komů-

v , , V , , . nikace rychlejší a efektivnějši),Proc zpracovavame Vase osobni udaje - sociodemografické údaje (např. věk. povolání),
a co nás k tomu opravňuje? - údaje z naši vzájemné komunikace,

- údaje o využívaných produktech a dužbách,
" Pro přípravu a uzavření smlouvy - údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
Poskytnuti údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však - platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném
nesdělIte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nemůžeme pojistném, číslo účtu apod.),
připravit nabídku pojištěni ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. - biometrické údaje obsažené v biomdrickém podµku,
dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše - další specifické údáie potřebné k realizaci gednaného
identifikační údaje v rozsahu jméno, přýmeni, rodné číslo produktu.
(datum narozenO a adresa bydliště. V případě fyzické osoby
podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Přklady: údaje
o pojišťovaném majetku či vztazích, povoláni, přgmech, rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
'l oblasti investic.

'g Pro plnění smlouvy
Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných
události, poskytování asistenčních služeb a naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho, jaké produkty
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

o Pro plnění právní povinnosti
Některé právní předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje a vybrané údaje předávat dalším
subjektům. Jedná se zejména o předpisy upravujÍcÍ distribuci pojištění, pojišťovnictví či opatření proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řIzení, správci
daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

· Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
OŠobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:
- vyhodnocování a řízení rizik,
- řízenI kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
- příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
- příprava, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
- zajištění a soupojištění,
- vnitřní administrativní účely (např. interní evidence, reporting),
- ochrana našich právních nároků (např. při vymáháni dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních

řIzení či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využiti registru platebních informaci REPĹ),

- přímý marketing,
- určeni, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologie

pro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost, tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme,
že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně VáŠ).

T
C
99156101014 02210485760414

TC99156101014



Ďochází k automatizovanému rozhodování?
fno, někdy u nás dochází k automatizovanému rozhodováni, včetně profilování.
Automatizované rozhodování je proces, kdy k rozhodnuti dospějeme výhradně bez zapojeni lidí. Často k němu dochází právě
tehdy, když s námi komunikujete na internetu. Uplatňujeme jej hlavně při vypracováni nabídky pojištění a při procesu online
sjednáni pojistné smlouvy. Funguje to tak, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších
dostupných informaci vyhodnotí, za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku.
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšeni našich služeb.

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištěni takto zpracovávali?
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednáni pojištění rádi projednáme osobně.

Mohu žádat přezkoumáni člověkem?
Ano, v případě automatizovaného rozhodováni, včetně profi|Qvání, můžete požádat o jeho přezkoumání člověkem.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?
Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
" našim zajistitelům a soupojistitelům,
" jiným pojišťovnám za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
" našim smluvním partnerům, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním

službáni, samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, poskytovatelům poštovních
služeb, callcentrům, advokátům,

" jiným subjektům, pokud nám právni předpisy ukládají povinnost údaje předat nebo je to nutné pro ochranu našich
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům, Policii ČR, České kanceláři pojistitelů),

" v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Předáváme osobní údaje i do zahraničí?
V odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat j do zahraničí, v rámci Evropské
unie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu.

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy?
Jednali jsme o nabídce pojištění, ale ke sjednání pojištění nedošlo?
Vaše osobní údaje budeme uchovávat do konce druhého kalendářního roku od naší poslední komunikace. A dále je zpracováváme
po dobu trvání promlčecí lhůty, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok z toho plynoucí.

Sjednali jsme pojištění?
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a také po dobu trvání soudních sporů a jiných řízení.
Po ukončeni smlouvy, soudního sporu či jiného řIzení uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy je
možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí
promlčecí lhůty jakéhokoliv nároku s ohledem na ochranu našich právních nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní
údaje též v případě pokračujIcMo nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení pojistného plněni
formou renty).

Pokud nám to ukládá právní předpis, archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nichž jsou obsaženy Vaše údaje.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů?
Máte právo na přistup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínek
máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování a na přenositelnost
svých údajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracováni Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů
našich oprávněných zájmů, včetně profilovánI, nebo za účelem přímého marketingu. Máte také právo na přezkoumání
automatizovaného rozhodnutí, které pro Vás mělo podstatné důsledky.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi a dotazy kontaktovat na adrese: Generali Česká
pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.


